1

Florinda Veiga

De: SASE Diretora Executiva <sase.diretor@uac.pt>
Enviado: 20 de março de 2019 17:51
Para: Perguntas - Requerimentos
Assunto: Envio do(a) Requerimento rq46 / xiii / 4ei
Anexos: Oficio

Alojamento+nas+Residência+Universitárias+dos+SASE+da+Universidade+dos+Açores.pdf

Exmos. Senhores

Junto se envia  a resposta ao Requerimento apresentada/o por vários Senhores Deputados, registado com o n.º rq46
/ xiii / 4ei sobre Alojamento estudantil nos Açores.
Com os meus melhores cumprimentos

Ana  Homem  de Gouveia

Diretora Executiva

Serviços de Ação Social Escolar

Rua Dr. Vitorino Nemésio nº 24

9500‐348 Ponta Delgada

Tel: 296 650536

www.uac.pt

De: SVGA Expediente <svga.expediente@uac.pt>
Enviada: 13 de março de 2019 16:54
Para: SASE Diretora Executiva <sase.diretor@uac.pt>
Assunto: FW: Envio do(a) Requerimento rq46 / xiii / 4ei

Exma. Senhora Diretora do SASE, reencaminho a mensagem antecedente rececionada no SGA.

Atenciosamente,
Marta Decq Mota
Diretora do Serviço de Gestão Académica‐
Universidade dos Açores

De: Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt [mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt]
Enviada: 13 de março de 2019 16:50
Para: SVGA Expediente <svga.expediente@uac.pt>
Assunto: Envio do(a) Requerimento rq46 / xiii / 4ei

Para os devidos efeitos, tenho a honra de remeter a V. Exa o Requerimento apresentada/o por vários Senhores Deputados, registado
com o n.º rq46 / xiii / 4ei sobre Alojamento estudantil nos Açores.

2

Tendo em conta o Regimento da Assembleia da República, o prazo para resposta aos requerimentos é de 30 dias.

Divisão de Apoio ao Plenário.

<rq46-xiii-4ei.pdf>